



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947

NOVÁ ADRESA!

Adresa dodania

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo 80911096 IČO: 00314226
zákazníka IČ DPH: 0

Faktúra číslo 2380263682 Strana 1

Zástupca 80380308 Barbora Slviaková
Dátum Dátum
vyhotovenia 31/05/2017 splatnosti 14/06/2017

Fakturačná adresa
Obecný úrad Radôstka
Radôstka 51
SK-023 04 STARÁ BYSTRICA

Poznámka
zákazníka

Obecný úrad Radôstka
Radôstka 51
SK-023 04 STARÁ BYSTRICA

| Číslo výrobku | Množstvo | Popis | Cena za jednotku bez DPH | DPH % | Suma bez DPH |
|--------------------|----------|--|--------------------------|----------|--------------|
| Zákazník 80911096 | | Obecný úrad Radôstka Stará Bystrica | Zákazník | celkom : | 118,60 |
| * Dodané 80911096 | | Obecný úrad Radôstka Stará Bystrica | Celkom | dodané : | 118,60 |
| Dodávka 1016099591 | | Dátum dodania: 04/05/2017 | | Suma : | 118,60 |
| Obj. č. 16583101 | | od Matejčíková Simona Vaše referencie : | | | |
| 159.543 | 5 | RM500 LYRECO BUDGET PAPIER A4 80GR BIELA | 2,30 | 20,00% | 11,50 |
| 1.883.586 | 1 | SEVT VÝDAV POKL DOKL A6 100LST | 1,45 | 20,00% | 1,45 |
| 1.889.278 | 1 | SEVT VÝD POKL DOKL S DPH A6 100LST | 0,97 | 20,00% | 0,97 |
| 1.883.564 | 1 | SEVT PRÍJM POKL DOKL A6 100LST | 1,46 | 20,00% | 1,46 |
| 1.889.096 | 1 | SEVT PRÍJM POKL DOKL S DPH A6 100LST | 0,95 | 20,00% | 0,95 |
| 1.884.589 | 10 | SEVT POTVRDENKA ČÍSL A6 25X3LST | 1,16 | 20,00% | 11,60 |
| 6.488.232 | 1 | PK16 TOALETNÝ PAPIER 2VR BIELY | 4,06 | 20,00% | 4,06 |
| 3.568.273 | 5 | HERLITZ 544 ŠKOLSKÝ ZOŠIT A5 40S LINAJ | 0,39 | 20,00% | 1,95 |
| 3.568.466 | 2 | HERLITZ 444 ŠKOLSKÝ ZOŠIT A4 40S LINAJ | 0,78 | 20,00% | 1,56 |
| 8.095.614 | 2 | CASIO MS-120TER II STOLOVÁ KALK 12 MIEST | 16,20 | 20,00% | 32,40 |
| 6.598.686 | 2 | PK100 EUROOBAL 50MI A4 PRIEHLADNÝ | 2,19 | 20,00% | 4,38 |
| 2.785.185 | 1 | PK50 KRPA TAŠKA SAMOLEP C4 229X324 BIE | 4,70 | 20,00% | 4,70 |
| 2.795.167 | 1 | PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP C5 162X229 | 1,67 | 20,00% | 1,67 |
| 2.797.095 | 2 | PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP C6 114X162 | 1,19 | 20,00% | 2,38 |
| 5.449.801 | 1 | BX50 KRPA SK OBÁLKA DORUČ BEZ OPAK. B6 | 4,30 | 20,00% | 4,30 |
| 3.575.233 | 2 | BX50 KRP OBÁLKA S DORUČ B6 DO VL RUK BIE | 4,30 | 20,00% | 8,60 |
| 3.575.209 | 1 | BX50 KRPA OBÁLKA S DORUČ B6 DOPORUČ BIE | 4,30 | 20,00% | 4,30 |
| 8.246.547 | 1 | PK50 HIT OFFICE ODKLAD MAPA S 3 CHLOP OR | 9,79 | 20,00% | 9,79 |
| 128.901 | 10 | LYRECO TYČINK.LEPIDLO 20G | 0,36 | 20,00% | 3,60 |
| 3.770.248 | 2 | LYRECO KOREKČNÁ PÁSKA BOČ PL 4,2MMX8,5M | 0,99 | 20,00% | 1,98 |
| 316.307 | 2 | PK4 LYRECO BUDGET ZVÝRAZŇOVAČ RÔZ FARBY | 1,99 | 20,00% | 3,98 |
| 103.596 | 3 | LYRECO REPO BLOČKY 100LST 76X76 ŽLT | 0,34 | 20,00% | 1,02 |

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH
DPH celkom

118,60
23,72

| | | |
|-----------------------|---|--------|
| DPH kód % | 1 | 20,00 |
| Suma k úhrade bez DPH | | 118,60 |
| Doprava | | |
| Suma DPH | | 23,72 |

K úhrade s DPH
EUR

142,32